Додаток 15
до Порядку
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 5 червня 2019 р. № 462)

ПОПЕРЕДНЯ ЗВЕДЕНА ВІДОМІСТЬ
середніх балів

Вакантна посада ______________________________________________________________________
                            (найменування посади)

Оголошення* № ______________________________________________________________________
                                (номер вакансії, оприлюдненої на офіційному веб-сайті НАДС)

	Прізвище, ім’я та по батькові кандидата
	Види оцінювання
	Вимоги
	Бали, виставлені членами комісії
	Особи, залучені до роботи комісії
	Середній бал**

	
	
	
	№ 1
	№ 2
	№ 3
	№ 4
	№ 5
	№ 6
	№ 7
	№ 1
	№ 2
	№ 3
	

	Кандидат № 1
	Тестування 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Тестування 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Тестування 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Тестування 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ситуаційне
завдання № 1
	Вимога
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Вимога
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Вимога
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ситуаційне
завдання № 2
	Вимога
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ситуаційне
завдання № 3
	Вимога
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Загальна кількість балів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Адміністратор
	___________
(підпис)
	___________________________
(прізвище, ім’я та по батькові)


__________

* Зазначається для категорій “Б” і “В”.

** Результати тестування зазначаються відповідно до додатка 4 до Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби.
